該等聯繫人或該等受控公司實益擁有或持有之任何股份（包括供股股份）或股
份權益或可兌換為或可行使或可換作股份或權益或與股份或權益性質大致相
同之證券；

(ii) 訂立任何掉期協議或類似協議以轉移該等股份擁有權之全部或部分經濟風
險，而不論上文 ( i )或 ( i i )段所述之交易是否以交付股份或該等其他證券、現
金或其他方式結算；或

(iii) 公佈有意訂立或執行上文 (i)或 (ii)所述交易。

董事會函件

– 42 –

MOL已向本公司及滙豐承諾類似條款。

買賣股份及未繳股款供股股份之風險警告

股份自二零一四年四月一日（星期二）起以除權方式買賣，而未繳股款供股股份預
計將於二零一四年四月九日（星期三）至二零一四年四月十六日（星期三）（包括首
尾兩日）期間買賣。供股須待 (i)包銷協議成為無條件及並無被終止；(ii)大新銀行
集團訂立的包銷協議並無被終止；及 ( i i i )並無發生任何情況阻止大新銀行集團供
股成為無條件後，方可作實。倘供股未能成為無條件，則供股將不會進行。

任何股東或擬買賣股份及╱或未繳股款供股股份之其他人士於買賣股份及╱或供
股股份時務請審慎行事。任何人士如對其本身情況有任何疑問，請諮詢其本身之
專業顧問。因此，於供股之條件全部達成日期（即滙豐終止包銷協議的權利終止
當日的同日）前買賣股份之任何股東或其他人士，以及於二零一四年四月九日（星
期三）至二零一四年四月十六日（星期三）（包括首尾兩日）期間買賣未繳股款供股
股份之任何人士，將承擔供股可能不會成為無條件或可能不會進行之風險。

2. 進行供股之原因及供股之所得款項用途

供股之估計所得款項總額約為 9.02億港元。

本公司計劃將供股所得款項用於償付本公司認購暫定獲配發之 112,013,747股大新銀
行集團供股股份（即本公司根據大新銀行集團供股之比例配額）之認購價，惟須受大新
銀行集團供股之條款及條件所規限。倘大新銀行集團供股於本公司供股成為無條件後
並無成為無條件或未有進行，則本公司計劃將供股之全部所得款項淨額用作一般營運
資金。

供股之估計開支（包括包銷費、印刷、登記、翻譯、法律及會計費用及其他相關開支）
約為 1,100萬港元，將由本公司承擔。於供股股份之相關暫定配額獲全面接納後，每
股供股股份之淨認購價預期為每股約 23.11港元。

董事會函件

– 43 –

3. 供股對本公司股權之影響

下述為假設本公司自最後實際可行日期至緊接供股完成前之股權架構概無變動，本公
司於最後實際可行日期及緊隨供股完成後之股權架構。

情況一－假設所有供股股份獲合資格股東全數認購 (a)(f)

於最後實際可行日期 緊隨供股完成後

股東 股份數目

佔本公司已
發行股本之

百分比
(%) 股份數目

佔本公司已
發行股本之

百分比
(%)

控股股東及其聯繫人 120,825,562(c) (d) 40.75 136,532,883(d) 40.75

三菱東京UFJ銀行 (e) 45,018,387 15.18 50,870,777 15.18

本公司及其附屬公司之董事 (b)

 （控股股東除外） 1,082,505 0.37 1,223,230 0.37

公眾 129,600,184 43.71 146,448,210 43.71

總計： 296,526,638 100.00 335,075,100 100.00

董事會函件

– 44 –

附註：

(a) 於最後實際可行日期，本公司已發行及尚未行使之已歸屬及未歸屬認股權可認購最多合共
1,150,000股股份，其中可認購合共 770,000股股份之認股權仍然未歸屬，而可認購 380,000股
股份之認股權可於最後實際可行日期隨意行使。截至記錄日期下午五時正，該等認股權概無
獲行使。

(b) 於最後實際可行日期，本公司附屬公司若干董事持有可認購 380,000股股份之已歸屬認股權及
可認購 770,000股股份之未歸屬認股權。此等認股權為上文附註 (a)所述之認股權。

(c) 滙豐國際信託有限公司（受益人為控股股東及其家族成員之全權信託之受託人）擁有
111,671,848股股份之間接權益。

(d) 控股股東及MOL已承諾認購或促使認購合共 15,707,321股供股股份。

(e) 三菱東京UFJ銀行已承諾認購或促使認購合共 5,852,390股供股股份。

(f) 本表載列之若干百份比數字已湊整。因此，所示總計數字未必為之前數字之算術總和。

董事會函件

– 45 –

情況二－假設概無合資格股東（控股股東及其若干聯繫人及三菱東京UFJ銀行根
據控股股東不可撤銷承諾、MOL不可撤銷承諾及三菱東京UFJ銀行不可撤銷承
諾認購則除外）認購供股股份 (a)(g)

於最後實際可行日期 緊隨供股完成後

股東 股份數目

佔本公司已
發行股本之

百分比
(%) 股份數目

佔本公司已
發行股本之

百分比
(%)

控股股東及其聯繫人 120,825,562(d) (e) 40.75 136,532,883(e) 40.75

三菱東京UFJ銀行 (f) 45,018,387 15.18 50,870,777 15.18

本公司及其附屬公司之董事 (b)

 （控股股東除外） 1,082,505 0.37 1,082,505 0.32

滙豐 (c) – – 16,988,751 5.07

其他 129,600,184 43.71 129,600,184 38.68

總計： 296,526,638 100.00 335,075,100 100.00

附註：

(a) 於最後實際可行日期，本公司已發行及尚未行使之已歸屬及未歸屬認股權可認購最多合共
1,150,000股股份，其中可認購合共 770,000股股份之認股權仍然未歸屬，而可認購 380,000股
股份之認股權可於最後實際可行日期隨意行使。截至記錄日期下午五時正，該等認股權概無
獲行使。

(b) 於最後實際可行日期，本公司及其附屬公司若干董事持有可認購 380,000股股份之已歸屬認股
權及可認購 770,000股股份之未歸屬認股權。此等認股權為上文附註 (a)所述之認股權。

(c) 根據其包銷責任，惟不包括任何其他權益。

董事會函件

– 46 –

(d) 滙豐國際信託有限公司（受益人為控股股東及其家族成員之全權信託之受託人）擁有
111,671,848股股份之間接權益。

(e) 控股股東及MOL已承諾認購或促使認購合共 15,707,321股供股股份。

(f) 三菱東京UFJ銀行已承諾認購或促使認購合共 5,852,390股供股股份。

(g) 本表載列之若干百份比數字已湊整。因此，所示總計數字未必為之前數字之算術總和。

4. 因供股而對認股權之行使價及╱或根據認股權將予發行之股份數目之調整

根據認股權計劃，於最後實際可行日期，本公司已發行及尚未行使之認股權（已歸屬
及未歸屬）賦予其持有人權利可認購最多合共 1,150,000股股份。發行供股股份可能導